
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

18 7 12 13 33 14
2511 15

19:15 19:15

1
17
25

7
18

9
19

12
20

13
21

14
23

Auszeit

14:10
19:17

Ende
17:38

B  Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

10 1 9 6 2 3

2212 7 5
11:17 18:2011:17
13:19 18:2113:19

╳
11
22

1
12

2
13

3
17

4
18

7
19

Auszeit

2:9
19:23

S
A
T
Z

2

Start
17:41

B  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

10 1 9 6 2 3

2212 7 5
16:19 15:1816:19
22:23 22:23

0
8
17

2
9
21

3
13
22

5
14

6
15

7
16

Auszeit

9:12
13:16

Ende
18:06

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

15 33 12 11 7 14
2516

21:16

╳
9
21

1
10
22

2
13
23

3
16
25

7
18

8
19

Auszeit

13:11
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

15 33 16 11 7 12

253
18:18
19:19

5
12
20

6
13
21

7
14
22

8
15
23

9
17
25

10
19 Auszeit

15:16

Ende
18:38

B  Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

1 9 6 2 3 10

2312 7 5
16:17 22:2216:17
20:20 22:2320:20

╳
9
19

1
11
20

3
12
21

4
13
22

5
16
23

7
18 Auszeit

23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  Schwarz-Weiß Erfurt vs. Allianz MTV Stuttgart A

Spiel 2127 08.03.2025 17:15 Uhr

Riethsporthalle
99089 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Erfurt 11/14

1 Zellin, Alina X
2 Sandbothe, Elizabeth X
3 Krulj, Ana X
5 Noble, Isabella X
6 ★ Thomsen, Kira X
7 Tetzel, Rosalie XE
9 Greskamp, Antonia X

10 Mohr, Pia X
11 Stauß, Mia Anna X
12 Dreiack, Tabea-Éliane X
15 Kettner, Mia Mercedes X

B  Libero

11 Stauß, Mia Anna X
15 Kettner, Mia Mercedes X

B  Offizielle

T Zarczynski, Mateusz
SC Schneider, Rebekka
A Meinig, Torsten
P Ullmann, Axel

C

C

A  Stuttgart 14/14

1 Koskelo, Roosa X
3 Bozic, Milana X
7 Robinson, Madelyn X
8 Reesink, Florien X

10 Knollema, Jolien
11 Martin, Pauline X
12 ★ Varela, Lucia X
13 Rivers, Krystal X
14 Veltman, Kelsey X
15 Krenicky, Charlotte X
16 Steinhilber, Marie X
17 Slacanin, Leilani
18 Kästner, Pia X
33 Segura Palleres, Maria X
A  Libero

1 Koskelo, Roosa X
8 Reesink, Florien X
A  Offizielle

T Bitter, Konstantin
CT Dalqvist, Per-Erik
SC Raßhofer, Vitus
P Schweser, Celine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Erfurt Stuttgart A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 22 1 23 25 1 2 2
2 5 0 22 2 25 25 1 1 2
1 6 0 23 3 26 25 1 2 1

4
5

5 17 0 67 74 75 3 5 5
Start: 17:15 Ende: 18:38 Dauer: 1:23

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nahhas, Daniel DE 1
2 Zimmermann, Nicole DE 2

Schr. Eichmüller, Andy
Assist. Graß, Markus

Dokument erstellt: 08.03.2025 18:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


