

1. Bundesliga Frauen

Frauen

B Schwarz-Weiß Erfurt vs. Allianz MTV Stuttgart A

Spiel 2127

08.03.2025 17:15 Uhr

Riethsporthalle 99089 Erfurt



			S		art :15		A Stı	uttgar	t	S		de :38		ВЕ	rfurt		R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung	7	18	7	12	13	33	14		10	1	9	6	2	3	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>	11			15			25			(2)		7	5	22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:15			19:15	j					11:17		18:20	11:17	
-													13:19		18:21	13:19	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 17	7 18	9 19	12 20	13 21	14 23	Auszeit	X 11	1 12	2 13	3 17	4 18	7 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	<u> </u>						14:10 19:17	22						2:9 19:23

S	Sta 17	art :41		ВЕ	rfurt		S	Ende 18:06 A Stuttgart						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	1	9	6	2	3		15	33	12	11	7	14	
Ŀ			(12)		7	(5)	22			16				25
Z			16:19		15:18	16:19				21:16]
			22:23			22:23								
2	0 8	2 9	3 13	5 14	6 15	7 16	Auszeit	X	1 10	2 13	3 16	7 18	8 19	Auszeit
	17	21	22					21		23	<u> </u>		13	13:11 22:20

				S		art :12	(A) Stuttgart				S		de :38	B Erfurt				R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
٦			Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		15	33	16	11	7	12		1	9	6	2	3
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr. Spielstand				L						3	25		12		7	(5)		23
Aufs	Auswechsel- spieler			lor		Z						18:18			16:17	1	22:22	16:17		
L										19:19			20:20		22:23	20:20				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	5 12	6 13	14	8 15	9 17 25	10 19		X 9		3 12	4 13	5 16	7 18	Auszeit		
	runden	3. 4.	7.	7. 8.	20	21	22	23	25)		15:16	19	20	21	22	23		23:24		

Auszeit Auszei	9	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4 Auszeit Auszei		TZ														
		4							Auszeit							Auszeit

П	Au	ıfschl	lagfolge
g	Sta	stellung	
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte VI Punkte I

R	Erfurt 11	/14	(A)	Stuttgart	14/
۲	Litare		1	C Koskelo, Roosa	
1	Zellin, Alina	Χ	3	Bozic, Milana	
2	Sandbothe, Elizabeth	Χ	7	Robinson, Madelyn	
3	Krulj, Ana	Χ	8	Reesink, Florien	
5	Noble, Isabella	Χ	10	Knollema, Jolien	
6		Χ	11	Martin, Pauline	
7	Tetzel, Rosalie	ΧE	12	★ Varela, Lucia	
9	Greskamp, Antonia	Χ	13	Rivers, Krystal	
10	Mohr, Pia	Χ	14	Veltman, Kelsey	
11	Stauß, Mia Anna	Χ	15	Krenicky, Charlotte	
12	Dreiack, Tabea-Éliane	Χ	16	Steinhilber, Marie	
15	Kettner, Mia Mercedes	Χ	17	Slacanin, Leilani	
	. 11		18	Kästner, Pia	
(B)	Libero		33	Segura Palleres, Ma	ria
11	Stauß Mia Anna		Lihero		

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	
	1

Ergennisse											Breidery Tabed Eliane	/\		Stell lillibely Walle			
	(B)	Erfu	rt	Stu	ttga	rt ((A)	1	15	Kettner, Mia Mercedes	Χ	17	7 Slacanin, Leilani			
_	w	_	_		Dauer		_	\sim	_				18	Kästner, Pia	Х		
2	6) (22	1	23	25	1	2	2	R	Libero		33	Segura Palleres, Maria	X		
2	5	0	22	2	25	25	1	1	2	11	Stauß, Mia Anna	Х	(A)	Libero			
1	6	0	23	3	26	25	1	2	1	15	Kettner, Mia Mercedes	Х	1	ⓒ Koskelo, Roosa	Х		
				4									8	Reesink, Florien	Х		
5	17	Λ	67	5	74	75	3	5	5	(R)	Offizielle		(A)	Offizielle			
Si	art	: 1		Fnde:	18:38		_			Т	Zarczynski, Mateusz		Т	Bitter, Konstantin			
					/ Stutte				3:0	SC	Schneider, Rebekka		CT	Dalqvist, Per-Erik			
										Α	Meinig, Torsten		SC	Raßhofer, Vitus			
										Р	Ullmann, Axel		Р	Schweser, Celine			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Nahhas, Daniel	DE	1	
2	Zimmermann, Nicole	DE	2	
			Schr.	Eichmüller, Andv

Assist. Graß, Markus

Dokument erstellt: 08.03.2025 18:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung \star : MVP